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BENZING _ FISA SOSIRI EVALUARE din 28.08 -24 1l :12:00
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26 .08 -24 1 6 :40 :49
066 Por. sositi : 055

.1 1 . q? .]Da
:1 1 :53 +000

t^:lr. I Serie inef
:rt 

I

+----+-- --+- ---+---+---+
lcurolxr.inel lsosrre lNr. lNoml
I are I Senzor I Data Ora I AnL | |

DA4 2E3'1 A
DA4 B FC5 4
DA4 2E3D1
DA42E2]C
DA1 7F335
DA4 2E389
DA1 1EE52
DAOD3CAS
DA42E3D1
DA1 1A200
DA428320
DA4 2EO B 1

DA521 6C1
DAl 7EC64
DA4 2E3CB
DA62F2OA
DA7 9EEE6
DA7 9F1D4
DA3CB 5DB
DA2BB9E5
DA42E209
DA3FA2A5
DA7 9EFFB
DA42E21 5
DA42ElDB
DADB5SCB
DA1 7FFD1
DA1 ]EC] 1
DP'IZJ-EI)
DA428264
DA42E305

055
030
033
052
055
422
035
c52
009
054
026
024
U Z3
nro
451
a28
015
019
048
040

Sec
Nr.

OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Obs -

044
009
UZ3
041
015
415
043
039
063
070
0s9
010
461
aa2
038
n)'1

055
054
0t4
069
004
005
012
024
424
n)c)
034
040
042
051
065

+

I

c35
037
C3B
039
c40
c41
342
343
c44
c45
c46
c47
c4B
c49
050
0s1
052
c53
^E 

/)

355

,lv-..}:

Semnaturi

24 0943668
24 0943613
24 0943533

494351 1

0943623
no,1 ?70()w)aJto)

09 43666
943661
9 43695
9431 B4
9 4369 0
94361 4
9431 25
1 1 4533
9 43664
943558
9 43685
943584
9431 BB
9431 82
943504
943501
94361 6
943529
9 43634
943645
9 43654
9 43653
9 43665
943688
9 4369 B

C

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

0

0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

F
F
F
M

M

F
M

M

F
F
F
M

F
F
M

F
M
F
F
M

F
M

M

F
M

F
M

M

F
M
M

21 -AB 1 0:53:21 .

21 -AB 11:02:49.
27.08 11:04:08.
21 .08 1 1 :04:21 .

21-08 i1:05:42.
27 -08 1 1 :1 0:59.
21-AB 11:15:14.
21 .08 11 :15:4't .

21.08 11:17:13.
21.08 11:18:20.
27.48 1.i :18:23.
21 .08 11:40:34.
21.08 11:42:59.
27.08'1 1:44:56-
27 .08 12:05:52.
21 .08 12:15:59 -

2l -08 12:31 :12.
27 -AB 12:44:08.
21 .08 12:53:05-
21.08 15:45:18.
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosrt
Por - nesosat

1

B

1
B

9
0
4
7
2
5
0
1

1

0
1

B

5
9
B

5

02
02
n)
a2
01
01
01
02
01
02
01
a2
a2
a2
02
a2
0'1

02
01
02

OK

-4,tP

.F/
--+----+- ---+- -*-+---+---+---+-

Aua7fip 0r" A/r/
/uir,ffil, -44v &-r Comisi-a control fmbarcare/Desigrilare
Ptua&" 4qr>

Versiune SW : RO-04.04 Cod concurs : a27058
Antena Club : BENZING 48908257 SW-4.6 HW-8"0
Ant. : 01 :38811614-1 02:38811611 -1

Serie ceas
Autorizare

1,4'14? 1

9000A1 7B

ta-u z \----

1


